
 

 

駒井町みんなの家 

2025 年 11 月 5 日 

不適切保育防止研修開催についてのご案内 

拝啓 

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

日頃より、本施設の活動にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、「不適切保育防止研修」を、下記の通り開催いたしますので、ご案内いたします。 

地域の皆様も、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時 令和 7 年 11 月 17 日（月）午前 10 時 00 分から正午 

    令和 7 年 11 月 17 日（月）午前 13 時 00 分から午後 15 時 00 分 

 

場所 駒井町みんなの家 

 電話 03-3480-1106 

 

ご出席される場合は、誠にお手数ながら  11 月 15 日までに駒井町みんなの家（TEL  

03-3480-1106）へご連絡いただきますようお願い申しあげます。 

以上 

 

 


